
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الحقيقة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

1

2

3

4

5

6

7

8

161814160001

161814160002

161814160003

161814160004

161814160005

161814160006

161814160007

161814160008

حسين باسم محسن عبد

حسين جعفر عبد الله صالح

حسين حميد عباس عبد

حسين محمد عبد الله فاضل

حليم حسين نجم منشد

زين العابدين علي حسين شاهر

علي جعفر عبد الله صالح

علي خيري جبر صراخ

79

79

74

85

63

70

71

84

83

78

59

88

63

66

62

76

81

68

56

94

55

53

59

81

79

79

58

89

50

53

60

69

74

77

66

81

52

60

60

82

78

69

64

80

62

60

69

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

474

450

377

517

345

362

381

469

79

75

62.83

86.17

57.5

60.33

63.5

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

89

90

85

83

62

83

82

95

94

86

61

94

68

74

66

83

91

73

61

93

56

57

57

86

83

76

59

88

62

58

69

80

88

84

78

70

54

76

67

96

96

72

76

71

72

67

76

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

481

420

499

374

415

417

520

90.17

80.17

70

83.17

62.33

69.17

69.5

86.67

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

68

62

86

63

57

60

73

71

70

57

82

58

58

57

69

70

63

51

94

54

49

61

75

74

82

57

90

38

48

51

57

60

69

53

92

50

43

52

68

59

65

52

89

52

53

62

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

403

417

332

533

0

0

343

415

67.17

69.5

55.33

88.83

0

0

57.17

69.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

الحقيقة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

9

10

11

12

13

14

15

16

161814160009

161814160010

161814160011

161814160012

161814160013

161814160014

161814160015

161814160016

علي رسول نعمه غالي

علي مجيد عباس عبد

قيصر عامر كاطع دوخي

مؤيد عبد الله صالح مطشر

محمد هادي غالي ضيدان

مصطفى محسن مشيط منشد

مقتدى جليل جاسم عبد

مقتدى هاشم عبد الله صالح

61

66

30

93

82

69

68

70

53

68

23

93

72

76

74

71

52

65

25

96

78

67

62

61

63

62

19%

89

72

56

59

62

39

57

19%

96

85

76

58

72

60

69

26

91

76

74

53

77

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

387

0

558

465

418

374

413

0

64.5

0

93

77.5

69.67

62.33

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

61

73

صفر

93

85

76

78

78

51

73

صفر

99

70

88

87

74

50

65

صفر

100

73

69

64

59

67

86

صفر

92

64

64

53

59

47

58

صفر

100

98

96

62

86

76

82

صفر

94

90

89

52

91

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

437

0

578

480

482

396

447

0

72.83

0

96.33

80

80.33

66

74.5

5 باقي القرار

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

60

58

60

93

78

62

57

62

54

62

46

86

74

64

60

68

54

64

50

91

82

65

60

63

58

37

38

86

79

48

65

65

30

55

38

92

72

55

54

57

44

55

52

87

62

58

54

62

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

0

535

447

0

350

377

0

0

0

89.17

74.5

0

58.33

62.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

الحقيقة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

17

18

19

20

21

22

23

24

161824160017

161824160018

161824160019

161824160020

161824160021

161824160022

161824160023

161824160024

احلام  قاسم كريم غثيث

اسراء كريم جودة عباس

حوراء ابراهيم بادي خضير

دعاء صادق نعمة غالي

طيبه حسين طاهر بلاسم 

منار حازم بادي خضير

منى حسين لفتة جبار

نرجس باسم حبيب شنين

75

70

76

90

65

68

61

78

74

77

76

82

64

70

66

86

64

75

67

93

72

59

56

95

53

64

75

79

50

56

53

93

64

67

76

89

55

69

66

84

71

69

71

75

61

65

61

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

401

422

441

508

367

387

363

509

66.83

70.33

73.5

84.67

61.17

64.5

60.5

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

74

79

96

61

65

60

73

82

86

83

89

65

73

70

93

62

78

68

100

74

54

56

100

57

62

73

80

57

59

54

98

70

76

86

92

58

77

70

96

88

74

78

76

77

86

66

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

441

450

467

533

392

414

376

536

73.5

75

77.83

88.83

65.33

69

62.67

89.33

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

66

73

84

68

70

61

82

65

67

68

74

63

66

61

78

65

72

65

86

70

64

56

90

49

66

76

77

43

53

51

87

57

57

66

86

52

60

62

71

54

63

63

74

44

43

56

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

391

411

481

0

0

347

477

0

65.17

68.5

80.17

0

0

57.83

79.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

الحقيقة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

416

25161824160025
نور الهدى مخلد غالي ضيدان

ناجح808066717678 45175.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح889165709294 50083.33

الخضرمختلط

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

25

المشاركون

23

الناجحون

1

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 92%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية25

2525169

 92%
النهائي
الامتحان 
السعي

25252311
 64%

ناجح726967725961 40066.67

0


