

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

416 اسم المدرسة الحقيقة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.17	403	59	60	74	70	71	69	السعي		161814160001	1
	ناجح	90.17	541	96	88	83	91	94	89	الامتحان النهائي	سم محسن عبد	حسين با	
	ناجح	79	474	78	74	79	81	83	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.5	417	65	69	82	63	70	68	السعي		161814160002	2
	ناجح	80.17	481	72	84	76	73	86	90	الامتحان النهائي	ِ عبد الله صالح	حسين جعفر	
	ناجح	75	450	69	77	79	68	78	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.33	332	52	53	57	51	57	62	السعي		161814160003	3
	ناجح	70	420	76	78	59	61	61	85	الامتحان النهائي	مید عباس عبد	حسین ح	
	ناجح	62.83	377	64	66	58	56	59	74	الدرجة النهائية			
	ناجح	88.83	533	89	92	90	94	82	86	السعي		161814160004	4
	ناجح	83.17	499	71	70	88	93	94	83	الامتحان النهائي	. عبد الله فاضل	حسین محما	
	ناجح	86.17	517	80	81	89	94	88	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	50	38	54	58	63	السعي		161814160005	5
	ناجح	62.33	374	72	54	62	56	68	62	الامتحان النهائي	ىين نجم منشد	حلیم حس	
	ناجح	57.5	345	62	52	50	55	63	63	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	53	43	48	49	58	57	السعي		161814160006	6
	ناجح	69.17	415	67	76	58	57	74	83	الامتحان النهائي	علي حسين شاهر	زين العابدين	
	ناجح	60.33	362	60	60	53	53	66	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.17	343	62	52	51	61	57	60	السعي		161814160007	7
	ناجح	69.5	417	76	67	69	57	66	82	الامتحان النهائي	عبد الله صالح	علي جعفر	
	ناجح	63.5	381	69	60	60	59	62	71	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	69.17	415	73	68	57	75	69	73	السعي		161814160008	8
	ناجح	86.67	520	80	96	80	86	83	95	الامتحان النهائي	ب جبر صراخ	علي خيرې	
	ناجح	78.17	469	77	82	69	81	76	84	الدرجة النهائية			



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

416 اسم المدرسة الحقيقة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	44	30	58	54	54	60	السعي		161814160009	9
	مكمل	0	0	76	47	67	50	51	61	الامتحان النهائي	ِل نعمه غالي	 علي رسو	
	مكمل	0	0	60	39	63	52	53	61	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	55	55	37	64	62	58	السعي		161814160010	10
	ناجح	72.83	437	82	58	86	65	73	73	الامتحان النهائي	بد عباس عبد	علي مج	
	ناجح	64.5	387	69	57	62	65	68	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	38	38	50	46	60	السعي		161814160011	11
	راسب	0	0	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	ر كاطع دوخي	قیصر عام	
	راسب	0	0	26	19%	19%	25	23	30	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	87	92	86	91	86	93	السعي		161814160012	12
	ناجح	96.33	578	94	100	92	100	99	93	الامتحان النهائي	له صالح مطشر	مؤيد عبد الا	
	ناجح	93	558	91	96	89	96	93	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.5	447	62	72	79	82	74	78	السعي		161814160013	13
	ناجح	80	480	90	98	64	73	70	85	الامتحان النهائي	ب غالي ضيدان	محمد هادې	
	ناجح	77.5	465	76	85	72	78	72	82	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	55	48	65	64	62	السعي		161814160014	14
	ناجح	80.33	482	89	96	64	69	88	76	الامتحان النهائي	حسن مشيط منشد	مصطفی م	
	ناجح	69.67	418	74	76	56	67	76	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	58.33	350	54	54	65	60	60	57	السعي		161814160015	15
	ناجح	66	396	52	62	53	64	87	78	الامتحان النهائي	لیل جاسم عبد	مقتدی ج	
	ناجح	62.33	374	53	58	59	62	74	68	الدرجة النهائية			
	ناجح	62.83	377	62	57	65	63	68	62	السعي		161814160016	16
	ناجح	74.5	447	91	86	59	59	74	78	الامتحان النهائي	، عبد الله صالح	مقتدی هاشد	
	ناجح	68.83	413	77	72	62	61	71	70	الدرجة النهائية	-		



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

#### وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

416 اسم المدرسة الحقيقة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التل	رقم التلميذ	تس
مكمل	0	0	54	57	49	65	65	67	السعي	1	61824160017	17
ناجح	73.5	441	88	70	57	62	82	82	الامتحان النهائي	فاسم كريم غثيث	احلام ا	
ناجح	66.83	401	71	64	53	64	74	75	الدرجة النهائية			
ناجح	65.17	391	63	57	66	72	67	66	السعي	1	61824160018	18
ناجح	75	450	74	76	62	78	86	74	الامتحان النهائي	ر کریم جودۃ عباس	اسراء	
ناجح	70.33	422	69	67	64	75	77	70	الدرجة النهائية			
ناجح	68.5	411	63	66	76	65	68	73	السعي	1	61824160019	19
ناجح	77.83	467	78	86	73	68	83	79	الامتحان النهائي	_ رآهيم بادي خضير	حوراء اب	
ناجح	73.5	441	71	76	75	67	76	76	الدرجة النهائية			
ناجح	80.17	481	74	86	77	86	74	84	السعي	1	61824160020	20
ناجح	88.83	533	76	92	80	100	89	96	الامتحان النهائي	ــــادق نعمة غالي	دعاء و	
ناجح	84.67	508	75	89	79	93	82	90	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	44	52	43	70	63	68	السعي	1	61824160021	21
ناجح	65.33	392	77	58	57	74	65	61	الامتحان النهائي	سين طاهر بلاسم	طیبه حس	
ناجح	61.17	367	61	55	50	72	64	65	الدرجة النهائية			
مكمل	0	0	43	60	53	64	66	70	السعي	1	61824160022	22
ناجح	69	414	86	77	59	54	73	65	الامتحان النهائي	_ زم بادي خضير	منار حا	
ناجح	64.5	387	65	69	56	59	70	68	الدرجة النهائية			
ناجح	57.83	347	56	62	51	56	61	61	السعي	1	61824160023	23
ناجح	62.67	376	66	70	54	56	70	60	الامتحان النهائي	- حسين لفتة جبار	منی	
ناجح	60.5	363	61	66	53	56	66	61	الدرجة النهائية			
ناجح	79.5	477	69	71	87	90	78	82	السعي	1	61824160024	24
ناجح	89.33	536	76	96	98	100	93	73	الامتحان النهائي	باسم حبيب شنين	نرجس	
ناجح	84.83	509	73	84	93	95	86	78	الدرجة النهائية			



2018/05/31

### نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

	الحقيقة	اسم المدرسة	41 اسم المدر س		
اسم		رقم التلميذ		تس	]
		1618241600	025	25	
خايدان	11 ÷ 1	نور الودي و			1

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	66.67	400	61	59	72	67	69	72	السعي		161824160025	25
ناجح	83.33	500	94	92	70	65	91	88	الامتحان النهائي	خلد غالي ضيدان	نور الهدى م	
ناجح	75.17	451	78	76	71	66	80	80	الدرجة النهائية			

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
64%	0	9	16	25	25	السعي
92%	1	1	23	25	25	الامتحان
92%	1	1	23	25	25	النهائي